

# Le migliori offerte a casa tua.



Amiamo farti la spesa.

Esselunga - Viale Francesco Petrarca, 85

- Latticini e Uova
- Frutta e Verdura
- Formaggi, Salumi e Gastronomia
- Sughi, Scatolame e Condimenti
- Pane e Pasticceria
- Specialità Natalizie
- Carne e Pesce
- Colazione, Dolciumi e Snack
- Farine e Preparati

Prova subito le nostre offerte



## Latticini e Uova



-10%

Da Montare

Confezione 200 ml

1.18 € **1.06 €**  
5.9 € / l



-15%

Panna ai Funghi 2 x

Imballaggio 250 ml

2.54 € **2.15 €**  
10.16 € / l



-15%

Panna al Salmone 2

Imballaggio 250 ml

2.54 € **2.15 €**  
10.16 € / l



-10%

Alta Digeribilità senza

Confezione 1000 ml

2.14 € **1.92 €**  
2.14 € / l



-15%

Latte Fresco &

Confezione 105 g

2.69 € **2.28 €**  
25.62 € / kg



-30%

Struffoli Napoletani

Confezione 300 g

9.24 € **6.46 €**  
30.8 € / kg



-20%

Mascarpone

Confezione 500 g

8.09 € **6.47 €**  
16.18 € / kg

Prova subito le nostre offerte



## Frutta e Verdura

A bag of 'Sapori di Norcia' Lentiluccio di Norcia, 250g.

**-30%**

Sapori di Norcia

Confezione 250 g

4.31 € **3.01 €**  
17.24 € / kg

A tray of 'Sapori del Mio Orto' Champignon BIANCO, 300g.

**-30%**

Sapori del Mio Orto

Confezione 300 g

2.29 € **1.6 €**  
7.63 € / kg

A bag of 'Le Fantasiose Mix per Insalate' Mix di Canapa, Lino e Chia, 35g.

**-30%**

Le Fantasiose Mix di

Confezione 35 g

1.06 € **0.74 €**  
30.29 € / kg

A bag of 'Le Fantasiose Mix per Insalate' Mix di Girasole, Sesamo e Lino, 40g.

**-30%**

Le Fantasiose Mix di

Confezione 40 g

1.06 € **0.74 €**  
26.5 € / kg

A bag of 'Le Fantasiose Mix per Insalate' Mix di Girasole, Sesamo e Zucca, 35g.

**-30%**

Le Fantasiose Mix di

Confezione 35 g

1.06 € **0.74 €**  
30.29 € / kg

A tray of 'Funghi Portobello', 300g.

**-30%**

Funghi Portobello

Confezione 300g

3.07 € **2.14 €**  
10.23 € / kg

A container of 'Pomodori Ciliegino', 300g.

**-30%**

Pomodori Ciliegino

Confezione 300g

2.14 € **1.49 €**  
7.13 € / kg

A bunch of 'Cavolini Bruxelles', 500g.

**-40%**

Cavolini Bruxelles

Confezione 500 g

3.02 € **1.81 €**  
6.04 € / kg

A pile of avocados.

**-20%**

Avocado Gr.550

Confezione 500 g

4.03 € **3.22 €**  
0.01 € / g

A plastic container of 'Le Regionali' Le Regionali ALL'ITALIANA, 130g.

**-20%**

Le Regionali

Vaschetta 130 g

3.54 € **2.83 €**  
27.23 € / kg

A bag of 'Naturama Bis JULIENNE', 300g.

**-40%**

Naturama Bis

Confezione 300 g

2.14 € **1.28 €**  
7.13 € / kg

A box of 'Esselunga Bio' cherry tomatoes, 500g.

**-20%**

Esselunga Bio

Confezione 500 g

3.22 € **2.57 €**  
6.44 € / kg

Prova subito le nostre offerte



**-30%**

**Esselunga Bio Ginger**

Confezione 250 g  
**3.06 € 2.14 €**  
 12.24 € / kg



**-20%**

**Esselunga Bio**

Confezione 500 g  
**3.89 € 3.11 €**  
 7.78 € / kg



**-20%**

**Esselunga Bio Zucca**

Confezione 400 g  
**3.22 € 2.57 €**  
 8.05 € / kg



**-29%**

**Esselunga Arance**

Confezione 3 kg  
**6.87 € 4.81 €**  
 2.29 € / kg



**-40%**

**Esselunga Arance**

Confezione 3 kg  
**6.22 € 3.73 €**  
 2.07 € / kg



**-20%**

**Esselunga Carciofi**

Confezione 350 g  
**3.22 € 2.57 €**  
 9.2 € / kg



**-30%**

**Cocktail Piccante -**

Vaschetta 400 g  
**5.53 € 3.87 €**  
 13.83 € / kg



**-30%**

**Cocktail Extra**

Vaschetta 500 g  
**11.55 € 8.08 €**  
 23.1 € / kg



**-30%**

**Macedonia - Misto di**

Vaschetta 500 g  
**8.92 € 6.24 €**  
 17.84 € / kg



**-30%**

**Patate Viola**

Confezione 800 g  
**2 € 1.4 €**  
 2.5 € / kg

**Prova subito le nostre offerte**



## Formaggi, Salumi e Gastronomia

**-15%**

**Solo per Me Zuppa**  
Confezione 310 g  
~~2.37 €~~ **2.01 €**  
7.65 € / kg

**-20%**

**Squacquerone di**  
Confezione 280 g  
~~4.63 €~~ **3.7 €**  
16.54 € / kg

**-15%**

**Le Monoporzioni**  
Confezione 310 g  
~~2.37 €~~ **2.01 €**  
7.65 € / kg

**-14%**

**Santa Lucia**  
Confezione 150 g  
~~2.22 €~~ **1.89 €**  
14.8 € / kg

**-20%**

**Boursault**  
Imballaggio 180 g  
~~5.93 €~~ **4.74 €**  
32.94 € / kg

**-20%**

**Nodino** 200 g  
Confezione 200 g  
~~3.55 €~~ **2.84 €**  
17.75 € / kg

**-30%**

**Cucina Lasagne con**  
Confezione 500 g  
~~8.41 €~~ **5.88 €**  
16.82 € / kg

**-30%**

**Cucina Vitello**  
Vaschetta 170 g  
~~6.16 €~~ **4.31 €**  
36.24 € / kg

**-20%**

**Gillot Camembert De**  
Confezione 250 g  
~~9.17 €~~ **7.33 €**  
36.68 € / kg

**-29%**

**Gli Sfarinati Ravioli**  
1 confezione - circa  
~~3.64 €~~ **2.55 €**  
14.56 € / kg

**-30%**

**Gli Sfarinati Tortellini**  
1 confezione - circa  
~~3.91 €~~ **2.73 €**  
15.64 € / kg

**-29%**

**Gli Sfarinati Tortellini**  
1 confezione - circa  
~~3.64 €~~ **2.55 €**  
14.56 € / kg

Prova subito le nostre offerte



**-30%**

**Cucina Lasagne**

Confezione 500 g  
**8.41 € 5.88 €**  
 16.82 € / kg



**-30%**

**Cucina Lasagne alle**

Confezione 500 g  
**8.41 € 5.88 €**  
 16.82 € / kg



**-30%**

**Cucina Sandwiches**

Confezione 250 g  
**7.33 € 5.13 €**  
 29.32 € / kg



**-30%**

**Mozzarella di Bufala**

Confezione 250 g  
**5.39 € 3.77 €**  
 21.56 € / kg



**-20%**

**Mozzarella di Bufala**

Confezione 500 g  
**10.79 € 8.63 €**  
 21.58 € / kg



**-20%**

**Robiola Bosina**

Imballaggio 270 g  
**6.79 € 5.43 €**  
 25.15 € / kg



**-30%**

**Fior di Latte**

Confezione 400 g  
**7.01 € 4.9 €**  
 17.53 € / kg



**-20%**

**Camembert dell'Alta Langa**

Imballaggio 280 g  
**7.87 € 6.29 €**  
 28.11 € / kg



**-19%**

**Scamorza Affumicata**

Vaschetta 240 g  
**4.31 € 3.45 €**  
 17.96 € / kg



**-20%**

**Guanciale Stagionato**

1 confezione - circa  
**6.97 € 5.57 €**  
 13.94 € / kg



**-19%**

**Burrata di Andria**

Confezione 250 g  
**4.31 € 3.45 €**  
 17.24 € / kg

Prova subito le nostre offerte



## Sughi, Scatolame e Condimenti

**-40%**

Olive Rosatelle  
Confezione 250 g  
~~3.22 €~~ **1.92 €**  
12.88 € / kg

**-40%**

Olive Denocciolate  
Confezione 250 g  
~~3.22 €~~ **1.92 €**  
12.88 € / kg

**-40%**

Olive Verdi al  
Confezione 500 g  
~~4.3 €~~ **2.57 €**  
8.6 € / kg

**-30%**

Le Fantasiose Mix di  
Confezione 35 g  
~~1.06 €~~ **0.74 €**  
30.29 € / kg

**-20%**

Cotechino Cotto  
Confezione 550 g  
~~10.79 €~~ **8.63 €**  
19.62 € / kg

**-20%**

Gli Essenziali  
Confezione 400 g  
~~16.09 €~~ **12.87 €**  
40.23 € / kg

**-20%**

Le Regionali alla  
Vaschetta 130 g  
~~3.54 €~~ **2.83 €**  
27.23 € / kg

**-20%**

Le Regionali alla  
Vaschetta 130 g  
~~3.54 €~~ **2.83 €**  
27.23 € / kg

**-20%**

Le Regionali alla  
Vaschetta 130 g  
~~3.54 €~~ **2.83 €**  
27.23 € / kg

**-20%**

Le Regionali  
Vaschetta 130 g  
~~3.54 €~~ **2.83 €**  
27.23 € / kg

**-20%**

Le Regionali alla  
Vaschetta 130 g  
~~3.54 €~~ **2.83 €**  
27.23 € / kg

**-20%**

Cardoncello di Puglia  
Confezione 0.300 kg  
~~5.38 €~~ **4.3 €**  
17.93 € / kg

Prova subito le nostre offerte



-20%

Zampone Cotto

Confezione 900 g  
48.25 € **14.6 €**  
20.28 € / kg



-15%

Top Salsa ai 4

Confezione 200 g  
2.58 € **2.19 €**  
12.9 € / kg



-15%

Top Ragù alla

Confezione 200 g  
3.23 € **2.74 €**  
16.15 € / kg



-15%

Top Pesto Senz'Aglio

Confezione 140 g  
2.8 € **2.38 €**  
20 € / kg



-15%

Top Pesto con

Confezione 140 g  
2.8 € **2.38 €**  
20 € / kg



-15%

Top Salsa alle Noci

Confezione 140 g  
2.58 € **2.19 €**  
18.43 € / kg



-20%

Excellence Gourmet

Confezione 200 g  
13.49 € **10.79 €**  
67.45 € / kg



-30%

Cucina Impasto

Vaschetta 130 g  
2.69 € **1.88 €**  
20.69 € / kg

Prova subito le nostre offerte



## Pane e Pasticceria



-19%

Pane Carasau

Confezione 250 g  
4.31 € **3.45 €**  
17.24 € / kg



-15%

Stiracche con Semi di

Confezione 166 g  
2.26 € **1.91 €**  
13.61 € / kg



-20%

Mastro Panettiere

Confezione 330 g  
4.74 € **3.79 €**  
14.36 € / kg



-30%

Cartellate al Miele

Vaschetta 180 g  
10.02 € **7.01 €**  
55.67 € / kg



-30%

Tartine

Confezione 200 g  
3.69 € **2.58 €**  
18.45 € / kg



-30%

Tartine

Confezione 500 g  
8.26 € **5.78 €**  
16.52 € / kg



-30%

Pane Morbido ai 6

Confezione 400 g  
1.39 € **0.97 €**  
3.48 € / kg



-30%

Top Lunette

Imballaggio 130 g  
3.45 € **2.41 €**  
26.54 € / kg



-29%

Equilibrio Piadina  
Confezione 225 g  
3.77 € **2.64 €**  
16.76 € / kg



-29%

Tigelle Fresche con  
Confezione 250 g  
2.91 € **2.04 €**  
11.64 € / kg



-30%

Pane di Semola da  
Confezione 200 g  
3.08 € **2.15 €**  
15.4 € / kg



-30%

Pane ai 6 Cereali da  
Confezione 200 g  
3.08 € **2.15 €**  
15.4 € / kg

Prova subito le nostre offerte



-30%

Top Ricciarelli al  
Imballaggio 120 g  
3.45 € **2.41 €**  
28.75 € / kg



-30%

Top Ricciarelli  
Imballaggio 120 g  
3.23 € **2.26 €**  
26.92 € / kg



-30%

Pane di Semola da  
Confezione 450 g  
6.16 € **4.31 €**  
13.69 € / kg



-30%

Pane ai 6 Cereali da  
Confezione 450 g  
6.16 € **4.31 €**  
13.69 € / kg



-30%

Cartellate al Vincotto  
Vaschetta 180 g  
10.02 € **7.01 €**  
55.67 € / kg

Prova subito le nostre offerte



## Specialità Natalizie



-20%

Bisciola della

Confezione 600 g  
18.62 € **14.89 €**  
31.03 € / kg



-30%

Frutta di Marzapane

Confezione 200 g  
9.24 € **6.46 €**  
46.2 € / kg



-20%

Panettone di Milano

Imballaggio 1000 g  
24.29 € **19.43 €**  
24.29 € / kg



-20%

Torrone Sardo di

Confezione 200 g  
6.07 € **4.85 €**  
30.35 € / kg



-20%

Torrone Sardo di

Confezione 200 g  
6.07 € **4.85 €**  
30.35 € / kg



-20%

Torrone Sardo di

Confezione 200 g  
6.07 € **4.85 €**  
30.35 € / kg



-20%

Panettone al

Confezione 600 g  
23.75 € **19 €**  
39.58 € / kg



-20%

Gourmet gli Originali

Confezione 190 g  
12.14 € **9.71 €**  
63.89 € / kg



-20%

Pandoro Classico

Confezione 600 g  
23.75 € **19 €**  
39.58 € / kg



-20%

Vegan Chocolate

Imballaggio 750 g  
23.75 € **19 €**  
31.67 € / kg



-20%

Panettone Caramello

Imballaggio 720 g  
23.75 € **19 €**  
32.99 € / kg



-20%

Panettone Classico

Confezione 600 g  
23.75 € **19 €**  
39.58 € / kg

Prova subito le nostre offerte



## Carne e Pesce



-10%

Delizie di Sardegna

Confezione 50 g  
~~5.39 €~~ **4.85 €**  
107.8 € / kg



-40%

Salmon Scozzese

Confezione 700 g  
~~39.95 €~~ **23.97 €**  
57.07 € / kg



-29%

Cotechino di Puro

1 pz - circa 650g  
~~12.57 €~~ **8.8 €**  
19.34 € / kg



-20%

Excellence Gourmet

Confezione 200 g  
~~14.57 €~~ **11.65 €**  
72.85 € / kg



-30%

Cucina Insalata

Confezione 250 g  
~~4.04 €~~ **2.82 €**  
16.16 € / kg



-29%

Tipperary Irish Club

1 confezione - circa  
~~15.15 €~~ **10.61 €**  
45.91 € / kg

Prova subito le nostre offerte



## Colazione, Dolciumi e Snack

**-15%**

Cruesli Cioccolato  
Confezione 375 g  
2.37 € **2.01 €**  
10.08 € / kg

**-15%**

Biscotti Gran Cereale  
Confezione 500 g  
2.37 € **2.01 €**  
4.74 € / kg

**-15%**

Buonicosi senza  
Confezione 330 g  
2.47 € **2.09 €**  
7.48 € / kg

**-15%**

Buonicosi senza  
Confezione 300 g  
2.47 € **2.09 €**  
8.23 € / kg

**-15%**

Croissant Cioccolato  
Confezione 300 g  
2.37 € **2.01 €**  
7.9 € / kg

**-15%**

Croissant Classico  
Confezione 300 g  
2.37 € **2.01 €**  
7.9 € / kg

**-15%**

Croissant Crema 6 x  
Confezione 300 g  
2.37 € **2.01 €**  
7.9 € / kg

**-15%**

Croissant Albicocca 6  
Confezione 300 g  
2.37 € **2.01 €**  
7.9 € / kg

**-15%**

Buonicosi senza  
Confezione 300 g  
2.47 € **2.09 €**  
8.23 € / kg

**-15%**

Thins Fondente  
Confezione 150 g  
2.06 € **1.75 €**  
13.73 € / kg

**-14%**

Pasticceria  
Confezione 300 g  
2.21 € **1.88 €**  
7.37 € / kg

**-10%**

Fette Biscottate  
Confezione 630 g  
2.69 € **2.42 €**  
4.27 € / kg

Prova subito le nostre offerte



-15%

Pavesi Fondente

Confezione 120 g

2.58 € **2.19 €**  
21.5 € / kg



-15%

Cruesli Frutta

Confezione 375 g

3.78 € **3.21 €**  
10.08 € / kg



-15%

Pavesi Latte Snack

Confezione 120 g

2.58 € **2.19 €**  
21.5 € / kg



-15%

Cookies Sensation,

Confezione 156 g

2.47 € **2.09 €**  
15.83 € / kg



-15%

Cantuccini Toscani

Confezione 300 g

4.31 € **3.66 €**  
14.37 € / kg



-15%

Cruesli Frutta Secca

Confezione 375 g

3.78 € **3.21 €**  
10.08 € / kg



-20%

Il Dolce di Natale

Imballaggio 750 g

23.75 € **19 €**  
31.67 € / kg



-15%

Flauti Stracciatella

Confezione 280 g

2.65 € **2.25 €**  
9.46 € / kg



-15%

Original, Edizione

Confezione 396 g

3.12 € **2.64 €**  
7.88 € / kg



-15%

Flauti Ciocc.X8

Confezione 0.28 kg

2.65 € **2.25 €**  
0.01 € / g



-15%

Cantuccini Cioccolato

Confezione 250 g

3.23 € **2.74 €**  
12.92 € / kg



-15%

Oro Ciok Barrette al

Confezione 162 g

2.91 € **2.47 €**  
17.96 € / kg

Prova subito le nostre offerte



-15%

Grano Fondente -

Confezione 300 g

2.35€ **1.99€**  
7.83€ / kg



-29%

Cuneesi Gusto Rhum

Confezione 350g

12.31€ **8.62€**  
35.17€ / kg



-15%

Flauti Latte X8 G.280

confezione 0.28 kg

2.65€ **2.25€**  
9.46€ / kg



-15%

Corn Flakes

Confezione 0.375 kg

2.69€ **2.28€**  
2.69€ / pz



-10%

Fette Biscottate Malto

Confezione 315 g

1.98€ **1.77€**  
6.29€ / kg



-10%

Fette Biscottate ai

Confezione 315 g

1.98€ **1.77€**  
6.29€ / kg



-15%

Mini, Piccoli Biscotti

Confezione 160 g

2.37€ **2.01€**  
14.81€ / kg



-15%

Cioccoro - Frollini

Confezione 300 g

2.69€ **2.28€**  
8.97€ / kg



-15%

Cocco 9 x 15 g

Confezione 135 g

2.43€ **2.06€**  
18€ / kg



-15%

Limone 9 x 15 g

Confezione 135 g

2.43€ **2.06€**  
18€ / kg



-15%

Nocciole 9 x 15 g

Confezione 135 g

2.42€ **2.05€**  
17.93€ / kg



-15%

Cioccolato 9 x 15 g

Confezione 135 g

2.42€ **2.05€**  
17.93€ / kg

Prova subito le nostre offerte



**-15%**

Croissant Pistacchio

Confezione 250 g  
2.37 € **2.01 €**  
9.48 € / kg



**-15%**

Cookies XL

Confezione 184 g  
2.58 € **2.19 €**  
14.02 € / kg



**-15%**

High Protein 25%

Confezione 140 g  
3.23 € **2.74 €**  
23.07 € / kg



**-15%**

High Protein 25%

Confezione 140 g  
3.23 € **2.74 €**  
23.07 € / kg



**-40%**

Cubetti di Pera

Confezione 150 g  
6.26 € **3.75 €**  
41.73 € / kg



**-50%**

Nocciolato Gianduia

Confezione 150 g  
5.38 € **2.69 €**  
35.87 € / kg



**-50%**

Nocciolato Extra

Confezione 150 g  
5.38 € **2.69 €**  
35.87 € / kg



**-29%**

Cassatine Siciliane

Confezione 200 g  
5.61 € **3.93 €**  
28.05 € / kg



**-30%**

Ciambella con

Confezione 400 g  
4.09 € **2.86 €**  
10.23 € / kg



**-30%**

Top Trancio Fresco

Confezione 160 g  
3.01 € **2.1 €**  
18.81 € / kg



**-30%**

Crostata al Cacao

Confezione 250 g  
4.74 € **3.31 €**  
18.96 € / kg



**-30%**

Top Crostata Fresca

Confezione 550 g  
9.6 € **6.72 €**  
17.45 € / kg

Prova subito le nostre offerte



-29%

### Top Torta Fresca

Confezione 550 g  
8.31 € **5.82 €**  
15.11 € / kg



-29%

### Top Tortine Fresche

Confezione 140 g  
3.77 € **2.64 €**  
26.93 € / kg



-39%

### Linea Verde Sfoglie

Confezione 100 g  
6.83 € **4.1 €**  
68.3 € / kg



-30%

### Muffin alla Pesca e

Confezione 150 g  
2.47 € **1.72 €**  
16.47 € / kg



-40%

### Chicchi di Caffè

Confezione 150 g  
6.26 € **3.75 €**  
41.73 € / kg

Prova subito le nostre offerte



## Farine e Preparati



-30%

Patate Piccole

Confezione 1000 g

4€ **2.8€**  
4€ / kg



-15%

Le Monoporzioni

Confezione 280 g

2.58€ **2.19€**  
9.21€ / kg



-40%

Panettocino Crema

Confezione 100 g

1.85€ **1.1€**  
18.5€ / kg



-40%

Panettocino Pere e

Confezione 100 g

1.85€ **1.1€**  
18.5€ / kg



-40%

Panettocino

Confezione 100 g

1.85€ **1.1€**  
18.5€ / kg



-30%

Patate Bianche del

Confezione 2.00 kg

3.95€ **2.76€**  
1.98€ / kg

Prova subito le nostre offerte